Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

SIAEP de Montbazens-Rignac (Siren :

Mise a jour le 01/01/2016

251200648)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Montbazens
Villefranche-de-Rouergue
Aveyron

non

27/09/1950
27/09/1950

Méme nombre de siéges
M. Michel ROUMEGOUS

Mairie

12220 Montbazens
05 65 80 61 50
05 65 80 66 96

siaep.montbazens.rignac@wanadoo.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 53

Dept

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

65 172
47,71

Commune (N° SIREN)

Anglars-Saint-Félix (211200084)
Aspriéres (211200126)

Auzits (211200167)

Balsac (211200209)
Bertholéne (211200266)
Bessuéjouls (211200274)
Bouillac (211200308)
Bournazel (211200316)
Bozouls (211200332)
Brandonnet (211200340)
Campuac (211200498)
Clairvaux-d'Aveyron (211200662)
Compolibat (211200712)
Condom-d'Aubrac (211200746)
Druelle (211200902)

Drulhe (211200910)
Escandolieres (211200951)
Espeyrac (211200977)
Gabriac (211201066)

Galgan (211201082)

Golinhac (211201108)
Goutrens (211201116)

La Loubiere (211201314)
Lanuéjouls (211201215)
Lassouts (211201249)

Le Monastére (211201462)
Les Albres (211200035)
Luc-la-Primaube (211201330)
Lugan (211201348)

Maleville (211201363)

Mayran (211201421)
Montbazens (211201488)
Montrozier (211201579)
Olemps (211201744)
Onet-le-Chateau (211201769)
Peyrusse-le-Roc (211201819)
Prévinquiéres (211201900)

Mise a jour le 01/01/2016

Population

786
718
878
629
1051
263
437
330
2821
331
451
1186
382
321
2212
451
227
241
513
371
392
521
1531
750
325
2217
339
6 018
354
996
661
1457
1562
3391
12 147
228
309
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Groupement Mise a jour le 01/01/2016

12 Privezac (211201918) 354
12 Rignac (211201991) 2072
12 Rodelle (211202015) 1 090
12 Roussennac (211202064) 597
12 Saint-Chély-d'Aubrac (211202148) 548
12 Saint-Christophe-Vallon (211202155) 1159
12 Sainte-Eulalie-d'Olt (211202197) 383
12 Saint-Rémy (211202429) 347
12 Salles-la-Source (211202544) 2 245
12 Sébazac-Concourés (211202643) 3 237
12 Sébrazac (211202650) 509
12 Sonnac (211202726) 497
12 Valady (211202882) 1582
12 Valzergues (211202890) 215
12 Vaureilles (211202908) 535
12 Villeneuve (211203013) 2 005
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1
Compétences exercees par le groupement
Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
Syndicat mixte pour la Modernisation numérique et I'lngénierie
12 . L 3 ) . 3 SM ouvert 293 640
Informatique des Collectivités et établissements publics Adhérents
(251200861)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)

3/3



